



## PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	Sapatilha de malha (propé), não estéril, com elástico. Embalagem contendo identificação, data de fabricação, nº de lote, prazo de validade, acondicionados em em pacotes lacrados com 50 ou 100 unidades cada.	14.000 un – PC COM 100 UN	TRANSMUTTE	R\$ 0,34	R\$ 4.760,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 4.760,00

Valor total de: Quatro mil e setecentos e sessenta reais.

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, instalações, despesas fiscais e financeiras.

Soledade(RS), 24 de dezembro de 2020

FRANCISCO GIACOMINI



TRANSMUTTE REPRE. COML. LTDA  
AV MAL. FLORIANO PEIXOTO, 1074 CONJ. 202  
CEP. 99300-000 - CENTRO - SOLEDADE - RS  
CNPJ: 29.919.770/0001-14



## **DADOS DA EMPRESA LICITANTE:**

PROPONENTE: Transmutte Repres. Comercial Ltda;

CNPJ: 29.919.770/0001-14 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 137/0088016

ENDEREÇO: Av. Mal. Floriano Peixoto, Nº 1074 - CONJ 202;

BAIRRO: Centro CIDADE: Soledade UF: RS CEP: 99.300-000

TELEFONE/WHATS: (51) 98555 3412

**Responsável pela Proposta: Francisco Giacomini –  
Sócio Proprietário CPF: 009.110.760-18 -  
RG:1081815225**

BANCO: Banrisul (041)

AGENCIA: 0418

CONTA CORRENTE: 060483340-5

Prazo de validade das propostas: 90 (trinta) dias;

Prazo de entrega do objeto: 10 dias a partir do recebimento da Nota de Empenho/Autorização;

Condições de pagamento: nota de empenho ou boleto;

Garantia dos objetos: 720 dias (2 ano);

Frete CIF – Por nossa Conta.

Francisco Giacomini

Soledade(RS), 24 de dezembro de 2020



PCR labor comercio exterior Ltda  
 Rua Barretos, Nº 214  
 06716345 - Cotia, SP  
 Telefone: (11) 3418-7007  
 CNPJ: 10.723.335/0001-91

## Proposta Nº 202566

### Para

UNIFESP  
 CNPJ: 60.453.032/0001-74, IE: 126483418111  
 Rua Sena Madureira, 1500, Vila Clementino  
 04021001 - São Paulo, SP

<b>Número da Proposta</b>	202566
<b>Data</b>	29/12/2020

Vendedor(a): Diego Campos

Aos cuidados de: Vania

### Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	Avental Descartável 30G, Manga Longa	13698	un	30.000,0000000000	4,3300000000	129.900,00
2	Sapatilha Descartável	11235	un	14.000,0000000000	0,2800000000	3.920,00
3	Touca Descartável	11354	un	30.000,0000000000	0,1600000000	4.800,00

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
3,00	74000	0,00	138.620,00	0,00	138.620,00

### Condições gerais

<b>Prazo de entrega</b>	PRONTA ENTREGA
<b>Validade</b>	5 dia(s)

Atenciosamente,

Departamento de vendas

<b>Data da aprovação</b> ____/____/____	<b>Assinatura do cliente</b> _____	<b>Proposta Nº: 202566</b> <b>Valor Total: 138.620,00</b>
--	---------------------------------------	--



VANIA SIMOES LOPES <vania.simo.es@unifesp.br>

---

## Re: Proposta UNIFESP- Chamamento- Compra de Máscaras

---

**VANIA SIMOES LOPES** <vania.simo.es@unifesp.br>  
Para: comercial@pcrlabor.com.br  
Cc: Pcr Labor Importacao <vendas@pcrlabor.com.br>

29 de dezembro de 2020 08:44

Bom dia!  
Por gentileza, poderia informar o número do registro na Anvisa dos produtos?

Att,  
[Texto das mensagens anteriores oculto]  
[Texto das mensagens anteriores oculto]

# Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	PROTDESC DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ	08.442.245/0001-80
Autorização	8.04.044-4
Produto	PRO-PE DESCARTAVEL PROTDESC

Modelo Produto Médico
AUTOMATIZADO, COSTURADO.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Vestimenta Cirurgica
Registro	80404440002
Processo	25351606620200782
Fabricante Legal	PROTDESC DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>